ANEXO II

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DA COMISSÃO DE ANÁLISE TÉCNICA E DE MÉRITO PARA ATUAÇÃO NOS EDITAIS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB) – LEI Nº 14.399/2022.
[bookmark: _GoBack]
Declaração de Vínculo

Declaro, para os devidos fins, que a empresa_______________, CNPJ_________, com sede na cidade de _____________________, Rua___________________________, nº_____ Bairro____________ , no Estado_______________, CEP ________ , representante legal o Sr. _____________ , representa o proponente abaixo especificado, podendo efetivar as providências necessárias para atendimento ao EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DA COMISSÃO DE ANÁLISE TÉCNICA E DE MÉRITO PARA ATUAÇÃO NOS EDITAIS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB) – LEI Nº 14.399/2022.

.
Nome do Projeto que irá representar________________________________
Nome do Proponente:_____________________________________________

 _____/____/_______

_____________________________
Nome do representante legal:
RG-
CPF-